
Id: AZEPR-ENUEF-ULSJB-CWHQK-ZMDYX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/62/2011
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie wsi Strzyżewo Smykowe – działki nr 11/2, 126/1 oraz 126/3. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, z 2003r. Nr 214 poz. 
1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 153 poz. 1271, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 
poz. 1806, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z2011 r. Nr 21, poz. 
113) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr. 80 
poz. 717 z 2003 r., z 2004r. Nr 6 poz. 41 i Nr 141 poz. 1492; z 2005r. Nr 113 poz. 954 i Nr 130 poz. 1087, z 2006r. 
Nr 45 poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 
1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, 
poz.. 996, Nr 155, poz. 1043, z 2011r. nr 32, poz.159.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we wsi Strzyżewo 
Smykowe – działki nr 11/2, 126/1 oraz 126/3, o łącznej powierzchni ok. 6,14 ha, zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres ustaleń planu miejscowego będzie obejmował problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Gniezno do przeprowadzenia toku formalno-prawnego wynikającego 
z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Id: AZEPR-ENUEF-ULSJB-CWHQK-ZMDYX. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Wskazany do objęcia planem teren znajduje się na działkach o nr ewid. 11/2, 126/1 oraz 126/3 we wsi Strzyżewo 
Smykowe. Obecnie teren ten wykorzystywany jest rolniczo. Przeznaczenie tego terenu pod zabudowę stanowić 
będzie kontynuację istniejącej funkcji na terenach przyległych. Plan miejscowy pozwoli na racjonalne 
zagospodarowanie omawianego terenu. Przewiduje się zgodność rozwiązań przyjętych w planie z polityką 
przestrzenną określoną w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Gniezno. Granice obszaru objętego zmianą planu przedstawione zostały na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/62/2011

Rady Gminy Gniezno

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny SS11 2 

Zalacznik1.pdf

